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Per ironi te fatit Cani golin e pare te tije e shenoj ne mbremjen e sotme ne fushen e Carpi,ish
ekipit te tije.Ndeshja u mbyll me fitoren 2-1 te miqve nga Puglia.Cani hapi serine e golave qe ne
minuten e dyte.Sulmuesi shqiptar u ndeshkua edhe me karton te verdhe ne minuten e 28-te.Ne
radhet e Carpi-t mungonte mesfushori vlonjat Ledian Memushaj per shkak te demtimit te rende
qe pesoi ne ligamentet e gjurit.Bari me kete fitore ngjiten ne vendin e shtate me 57 pike dhe ka
shpresa te shumta per tu futur ne play-off per tu ngjitur ne Serine A.
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